CTU SE II. alkalommal megrendezett Rapid Shooting Bajnoksaga

2019.

Versenyengedély szam
390/RS-11/05/2019
A verseny szervezije

Civil Tactical Unit Lvész és Sportegyesiilet

A verseny kezdete

2019. november 8, péntek
A verseny vége

2019. november 8, péntek
A nevezéstipusa
Hatérido nélkdli

Nevezés dij

Az elsd divizidban 3000.-Ft/f6, minden tovébbi divizidban 2000.-Ft/fo.
Nevezés dij befizetésének modja

Készpénz

Standard 6ntolto sor étes puska divizio-33RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

o Sziiletési
Helyezés Név datum
1 Fazekas g0,

Vince
2 KissLaszlo 1970.
3 Cskvari ) g7g
Tamés
Kiss Csaba
4 Zoltandr 27>
5 Simon 1973.
Tamas

Klub Eredmény
Budafoki Mesterltvész 330
SE

Magyar Nemzeti 330
Lovész Sportegyesiilet ’
Hilz Lovész és 230
Szabadiddsport Egy. '
Civil Tactical Unit

Lovész és 33,0
Sportegyestilet

Civil Tactical Unit

Lovész és 33,0
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

Megjegyzés Mindsités
. osztaly
. osztaly

. osztaly

. osztaly

. osztaly

Standard peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Felnott

Vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Sziletés
datum

Helyezés Név
1 Antali
Barnabas

1976.

Klub Eredmény

Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.

31,0

Megjegyzés Mindsités

osztay



Helyezés

5

Sziletési
datum

Név

Tolnai Péter 1976.

Csikvari 976
Tamés

Toéth Zsolt  1956.
Kiss Csaba

Zoltan dr 1975.

Klub

Civil Tactica Unit

Lovész és
Sportegyestilet
Hilz Lovész és

Szabadiddsport Egy.

Budapesti

Eredmény

31,0

31,0

31,0

Mesterlbvész Egyesiilet ™

Civil Tactical Unit

Lovész és
Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedéy

Kiskaliber i puska-34RS - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés

1

4

) Szilletés

Név :
datum

Csikvari 1976,

Tamas

Simon 1973.

Tamas

Kiss Csaba

Zoltandr 27>

KissLaszl6 1970.

Klub

Hilz Lovész és

Szabadiddsport Egy.
Civil Tactical Unit

Lovesz és
Sportegyestilet

Civil Tactical Unit

Lovész és
Sportegyestilet

Magyar Nemzeti
L 6vész Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

31,0

Eredmény

34,0

34,0

34,0

34,0

Nyilt nagyodbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés
1
2

, Szilletési
Név .
datum
Sass Gdbor 1981.
Antadli
Barnabas 1976.
Fazekas g0,
Vince

Tolnai Péter 1976.

Csikvari

Tamés 1976.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK

Hilz Lovész és

Szabadidosport EQy.
Budafoki Mesterlévész SE

Civil Tactical Unit Lovész

és Sportegyesilet
Hilz Lovész és

Szabadidosport EQy.

Eredmény
35,0
35,0

35,0
35,0

35,0

Megjegyzés Mindsités

M egj egyzés

M egj egyzés

o

I1. osztaly

Il. osztaly

[l. osztdly

[l. osztdy

Mindsités
1. osztdy

1. osztdy

I1. osztaly

Il. osztaly

Mindosités
[l. osztdly

Il. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly

1. osztdly



Helyezés Név

6 Barkoczy
David

7 Kiss Csaba
Zoltan dr

8 Simon
Tamés

9 Gaty
Viktoéria

Sziletési
datum

1985.

1975.

1973.

1963.

Klub

Magyar Nemzeti Lovész
Sportegyestilet

Civil Tactical Unit Lovész
€s Sportegyestilet

Civil Tactical Unit Lovész
és Sportegyestilet

Civil Tactical Unit Lovész
és Sportegyestlet

A versenyre nevezéshez szilkseges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény
35,0
35,0
350

35,0

Megjegyzés Mindsités
1. osztdly
1. osztdly
I1. osztaly

1. osztdly

K 6zp gy pisztoly Standard revolver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Sass Gébor

5 Antali
Barnabas

3 Jamrisk6
Gyula

4 Tolnai Péter

5 Barkoczy
David

6 Kiss Csaba
Zoltan dr

7 Téth Zsolt
Csikvari

8 ,
Tamas

9 Simon
Tamés
M észaros

10 Szabolcs
Gaty

1 Viktoria

Sziletési
datum

1981.
1976.

1975.

1976.

1985.

1975.

1956.

1976.

1973.

1975.

1963.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK
Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.
Jaszfel soszentgyorgy LK

Civil Tactical Unit Lovesz
€és Sportegyestilet

Magyar Nemzeti Lovész
Sportegyestilet

Civil Tactical Unit Lovész
€s Sportegyestilet
Budapesti Mesterlvész
Egyestilet

Hilz Lovész és
Szabadidosport Egy.

Civil Tactical Unit Lovész
és Sportegyesilet

Hilz Lovész és
Szabadidosport EQy.

Civil Tactical Unit Lovész
és Sportegyestilet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

SE alairés Vezetd versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
32,0
32,0

32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0
32,0

32,0

o

Megjegyzés Mingsités

1. osztdly

1. osztdly
[l. osztdly
1. osztdly
[l. osztdly
1. osztdly
1. osztdly
Il. osztaly
1. osztdly
1. osztdly

[1. osztaly



